Total para 12 

meses 

000001 50 01 Serviço CONSULTA MÉDIA EM 

DERMATOLOGIA 

R$ 55,00 R$ 2.750,00 R$ 33.000,00 

TOTAL ..................................................................................................................................... R$ 33.000,00 

Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais); 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento pelos serviços contratados será efetuado em até 30 (trinta) dias, 

após a realização dos serviços, contra a apresentação das Notas Fiscais, e mediante emissão de laudo de 

aceitação expedido pela CONTRATANTE, através da Secretaria Municipal de Saúde.